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Чемпіонат U-19
2017/18 24-й тур, Матч №166

Субота, 19.05.2018, 15:00, "Діназ", Лютіж. 22°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське

1 : 1

«Олімпік» Донецьк

1 Єрмолов Даніїл
5 Шевчук Святослав
17 Семотюк Владислав
3 Рогульський Дмитро
14 Порох Богдан
8 Чеглов Максим
7 Лосєв Максим
11 Нехаєв Ігор
6 Жарий Нікіта
15 Таранда Владислав
9 Устименко Денис (К)

Запасні
12 Коваль Ігор
16 Кіщук Микита
13 Коржак Володимир
10 Ткаченко Микола

Тренер
Білоконь Віктор

1 Уманський Віталій
33 Топало Євгеній
24 Бичек Костянтин
19 Прокопчук Дмитро
17 Коноваленко Вадим
11 Максименко Пилип
34 Черниш Денис
44 Таловєров Максим (К)
8 Нечаєв Максим
3 Самчук Даніїл
94 Боровик Олексій

Запасні
12 Лтайф Дані Джуніор
25 Грачов Ілля
45 Солоніна Ілля
27 Супрун Дмитро
32 Морозюк Олександр
21 Пічугін Сергій
9 Кравчук Андрій

Тренер
Уманець Руслан

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Лікаренко Андрій
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Дубиківський Сергій
Спостерігач арбітражу:
Павленко Ігор
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 24-й тур, Матч №166
Субота, 19.05.2018, 15:00, "Діназ", Лютіж. 22°C. Глядачі: 100

«Сталь» Кам'янське 1 : 1 «Олімпік» Донецьк
15' 24 Бичек Костянтин

37' 33 Топало Євгеній

5 Шевчук Святослав 39'

46' 11 Максименко Пилип
9 Кравчук Андрій

6 Жарий Нікіта
10 Ткаченко Микола 46'

8 Чеглов Максим 53'

56' 19 Прокопчук Дмитро
32 Морозюк Олександр

70' 8 Нечаєв Максим
21 Пічугін Сергій

17 Семотюк Владислав
16 Кіщук Микита 81'

7 Лосєв Максим 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


